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Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Şükrü 
BEYDEMİR, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanımız Şükrü KESKİN’i ziyaret etti.



Bilecik Valimiz Sayın Bilal ŞENTÜRK’ün teşrifleriyle, Odamızda 
“02 no’lu Madencilik ve Taş Ocakçılığı Meslek komitesi “ 

tarafından toplantı gerçekleştirildi.



Odamızın Ocak ayı olağan Meclis Toplantısı, Meclis 
Başkanımız Erdal ERŞAN’ ın Başkanlığında, Bilecik Şeyh 

Edebali Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Şükrü BEYDEMİR, konuk 
olarak katılımı ile gerçekleştirildi. 



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası, 04 no’lu İnşaat Grubu 
Meslek Komitesi Üyeleri, İl Genel Meclisi Başkanı Sn. 

Osman YILMAZ’ı İl Genel Meclisi toplantısı sonrası 
makamında ziyaret ettiler.



Yönetim Kurulu Başkanımız  Şükrü KESKİN, Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz ile birlikte İlimiz İl Sağlık müdürlüğüne atanan Dr. 

Ferhat DAMKACI' nın makamına hayırlı olsun
ziyaretinde bulundular.



Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü KESKİN, Yönetim Kurulu  
ve Meclis Üyelerimiz ile  birlikte, İl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğüne atanan Serkan BİRCAN‘a hayırlı olsun
ziyaretinde bulundular.



Yönetim Kurulu Başkanımız  Şükrü KESKİN, Yönetim  
Kurulu ve Meclis Üyelerimiz ile birlikte İlimiz AK PARTİ İl 
Başkanlığına seçilen Serkan YILDIRIM‘a hayırlı olsun 

ziyaretinde bulundular. 



Yönetim Kurulu Başkanımız  Şükrü KESKİN, Yönetim 
Kurulu ve Meclis Üyelerimiz ile birlikte İlimiz Belediye 
Başkanı Sn. Semih ŞAHİN' i makamına ziyaret ettiler.



Çevre ve Şehircilik Bakanımız Murat KURUM, beraberinde 
bakanlık bürokratları ile birlikte gerçekleştirilecek yeni 

yatırımlar ve projeleri Bilecik’imize kazandırmak amacıyla teşrif 
etti. Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü KESKİN, İl 

Protokolümüz ile birlikte programlara katıldı.



BEBKA Teknik Destek Kapsamında “Bilecik TSO tarafından Enerji 
Verimliliği Etüt Poje Eğitim ve Uygulamaları ile Sanayi Üretimine Değer 
Kazandırıyor” adlı proje kapsamında Odamız Üyesi ÖZTÜRKLER Met. 

San Tic. A.Ş. Sahibi Murat Serhat ÖZTÜRK’ ü üretim fabrikasında 
ziyaret ederek Enerji verimliliği ile ilgili etüt çalışması başlatılmıştır.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası tarafından uzaktan eğitim 
programlarına erişim sağlayamayan Bilecik Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesinde öğrenim gören ihtiyaç sahibi öğrencilerimize 
verilmek üzere 15 adet tablet bilgisayar Okul Müdürü Sayın 

Yücel GÜRSOY’a teslim edildi.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası, 04 no’lu İnşaat Grubu Meslek 
Komitesi Üyeleri, Bilecik Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Sayın 

Mustafa BUDAK’ı makamında ziyaret ettiler.
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